

Поточний ремонт зовнішньої каналізаційної мережі Виноградівського дитячого будинку-інтернат в м.Виноградів

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
					6/7				
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	319,67	67,49				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	44,48	71,12				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	49,25	79,49				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,75	82,29				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиборничих витрат	люд.год	16,09	115,37				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	431,24					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					

		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,63031536	355,59 1290,90				
10	КБМ201-101-П2 варіант 1	Машина асепізаційна на базі ГАЗ 3309 з дизельним двигуном, місткість цистерни до 5 м3	маш. год	6,31332	482,51 3046,24				
11	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	2,956455	156,6 462,98				
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	25,69837455 7	426,51 10960,61	□vч			
13	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2,3	134,86 310,18				
14	СЗ11-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	36,528	11,71 427,74				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		16498,65				
		Бензин	кг	17,354					
		Дизельне паливо	кг	145,93					
		Електроенергія	кВт-год	0,92					
		Мастильні матеріали	кг	8,515					
		Гідравлічна рідина	кг	0,514					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,361					
16	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,173					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	139, ДЦ, ПВР	14
30 +K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2		1747,48 3494,96	1706,00 3412,00	7,22 14,44	34,26 68,52		
31 +K585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6		2050,21 12301,26	2007,00 12042,00	3,01 18,06	40,2 241,20		
32 +K585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4		1895,58 7582,32	1853,00 7412,00	5,41 21,64	37,17 148,68		
33 +K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1		469,81 469,81	460,00 460,00	0,6 0,60	9,21 9,21		
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
34 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,9727		-	-				
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.			67827,31	57223,17	9289,02	1315,12		
	Електроенергія	кВт-год		1,893						
	Мастильні матеріали	кг		8,515						
	Гідравлічна рідина	кг		0,514						
	Бензин	л		23,451						
	Дизельне паливо	л		171,683						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " _____ " 2023 р.
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Андрей / Смирнов М.М.